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Kommande ICC-aktiviteter inom ramen för Handel och investeringar 
 
 
Möte med WTO:s generaldirektör: 3 juni 14.00-15.00 
ICC har nöjet att bjuda in till det första mötet mellan näringslivet och WTO:s nya 
generaldirektör, Dr. Ngozi Okonjo-Iweala, sedan hennes tillträde tidigare i år. Dr. Ngozi 
kommer att dela med sig av sin vision för WTO-reform och vi uppmanar medlemmar att 
både ställa frågor och dela med sig av sina företagsprioriteringar. Om du är intresserad av 
att delta i mötet, vänligen kontakta henrik.blomqvist@icc.se  
 
Trade Dialogues: 23 juni 14.00-16.30 
Trade Dialogues är ett gemensamt initiativ från WTO och ICC med syfte att främja dialog 
mellan Världshandelsorganisationen och näringslivet. Vid sommarens dialoger möts WTO-
ambassadörer och företagsledare för att diskutera handel och hälsa, förväntade resultat av 
höstens ministerkonferens (MC12), WTO:s framtida arbetsprogram samt hur 
handelssystemet kan bli mer inkluderande. För att gynna konstruktiv dialog inbjuds endast 
ett litet antal företagsrepresentanter att delta. Är du intresserad av att bli nominerad som 
talare till någon av sessionerna? Kontakta henrik.blomqvist@icc.se. 
 
WTO Public Forum: 28–30 september 
Vid 2021 års version av ”världshandelns Almedalen”, WTO Public Forum, ligger fokus på 
coronapandemins påverkan på handel och hur det multilaterala handelssystemet kan 
bygga motståndskraft mot framtida kriser. ICC planerar att arrangera en paneldiskussion 
under forumet, ledd av ICC:s generalsekreterare John Denton. Ytterligare information om 
eventet och möjlighet att delta som talare cirkuleras vid ett senare tillfälle. Redan nu kan 
du anmäla dig som deltagare. Du hittar en anmälningslänk här ››.  
 
ICC WTO MC12 Business Forum 
I likhet med MC11 så kommer ICC att arrangera ett näringslivsforum i anslutning till WTO:s 
ministermöte, MC12, som äger rum senare i höst. Målet för forumet är att uppmärksamma 
deltagande handelsministrar på näringslivets behov och önskemål för att ingjuta ytterligare 
tyngd i förhandlingarna. Datum och tider är ännu inte bestämda, men ICC:s medlemmar 
har möjlighet att delta både som åhörare och talare. Mer information kommer att 
cirkuleras via ett separat utskick. 
 
Internationell undersökning om Special and Differential Treatment I WTO  
Institute for International Trade genomför för närvarande en undersökning om särskild och 
differentierad behandling (SDT) inom WTO. Undersökningen söker svar på vilka 
medlemmar som ska kunna begära utvecklingslandsstatus inom WTO, vilka SDT som är 
mest effektiva, samt huruvida industriella subventioner är positivt för näringslivet. För att 
svara på enkäten, klicka här ››. 
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